中共涟水县公安局委员会文件
涟公委〔2017〕6号

★
关于张言等同志职务任免的通知

各科、所、队、室，政治处、指挥中心：

根据工作需要，经县局党委研究并报县委组织部同意，决定：

张  言同志任指挥中心督查科副科长；

居  杰同志任政治处政工综合科副科长；

刘泽文同志任警务督察大队副大队长，免去审计科副科长职务；

陈志鹏同志任法制大队案件审理中队中队长,免去闸口水上派出所副所长职务；

于千景同志任刑警大队综合中队政治指导员，免去指挥中心情报信息研判科副科长职务；

刘  松同志任刑警大队技术侦察中队政治指导员；

王  平同志任刑警大队一中队政治指导员，免去涟城派出所副所长职务；

王宏生同志任刑警大队一中队副政治指导员；

许  磊同志任刑警大队二中队副政治指导员；

王飞虎同志任刑警大队三中队副政治指导员；

王  军同志任刑警大队直侦中队副中队长；

刘同举同志任治安大队案件查处中队政治指导员；

张彩欣同志任交警大队一中队政治指导员，免去经侦大队综合中队副中队长职务；

朱亚洲同志任交警大队五中队政治指导员，免去交警大队一中队副政治指导员职务；

朱顶晓同志任交警大队事故处理中队副政治指导员；

卢方田同志任巡特警大队二中队中队长；

唐海军同志任巡特警大队三中队中队长；

杨司剑同志任网安大队案件侦查中队中队长；

栗  铮同志任网安大队信息监控中队副中队长；

刘  静同志任出入境管理大队副政治教导员；

秦科俊同志任看守所副所长；

王洪笑同志任涟城派出所副所长，免去开发新区派出所副所长职务；

赵  程同志任开发新区派出所副所长，免去高沟派出所副所长职务；

韩  栋同志任南集派出所副所长，免去石湖派出所副政治教导员职务；

嵇道林同志任余圩派出所副所长；

李金龙同志任高沟派出所副所长（副股），免去刑警大队二中队科员职务；

陈  炯同志任小李集派出所副所长（副股），免去涟城派出所科员职务；

吴  寅同志任方渡派出所副政治教导员（副股），免去小李集派出所科员职务。

特此通知。

中共涟水县公安局委员会

2017年4月12日

PAGE
3